
UCHWAŁA NR LXXII/374/2023 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 6m i 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 2519 ze 
zm.), Rada Gminy Bralin uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości, położonych na terenie Gminy Bralin, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Deklarację o której mowa w § 1 właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć Wójtowi Gminy 
Bralin, z siedzibą w Urzędzie Gminy Bralin przy ul. Rynek 3, 63-640 Bralin, w terminie: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 
nieruchomości odpadów komunalnych; 

2) do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana danych będących podstawą 
ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. 1. Deklarację, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, można złożyć: 

1) w formie papierowej w Urzędzie Gminy Bralin, ul. Rynek 3, 63-640 Bralin; 

2) za pośrednictwem operatora pocztowego, na adres Urzędu Gminy Bralin, ul. Rynek 3, 63-640 Bralin; 

3) na skrzynkę podawczą poprzez Elektroniczną Platformę Usług Administracji Publicznej e-PUAP jako 
załącznik pisma ogólnego do Urzędu Gminy Bralin; 

4) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres gmina@bralin.pl jako załącznik w formacie PDF. 

2. Deklaracja przesyłana w formie elektronicznej musi być opatrzona: 

1) kwalifikowanym podpisem elektronicznym albo 

2) podpisem osobistym, albo 

3) podpisem zaufanym elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XX/133/2020 Rady Gminy Bralin z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. Poz. 3836) oraz uchwała Nr LXV/341/2022 Rady Gminy Bralin 
z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2022 r. Poz. 9001). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB498A96-69B0-42D2-AB1A-483EACE23B16. Podpisany Strona 1

mailto:gmina@bralin.pl


§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB498A96-69B0-42D2-AB1A-483EACE23B16. Podpisany Strona 2



POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, WYPEŁNIAĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI 
 

 
DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 
 1. Podstawa prawna: art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

2. Składający deklarację: formularz przeznaczony dla właściciela nieruchomości, przez którego rozumie się także 
współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie 
lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością. 

3. Miejsce i forma składania deklaracji: 
 w formie pisemnej –Urząd Gminy Bralin, ul. Rynek 3, 63-640 Bralin, lub 
 w formie pisemnej – drogą pocztową na adres: Urząd Gminy Bralin, ul. Rynek 3, 63-640 Bralin, lub 
 w formie elektronicznej – na skrzynkę podawczą poprzez Elektroniczną Platformę Usług Administracji Publicznej               

(Skrytka ePUAP: URZĄD GMINY  /06c0b7xkwf/skrytka), lub 
 za pośrednictwem poczty elektronicznej, jako załącznik w formacie PDF, na adres gmina@bralin.pl pod 

warunkiem opatrzenia deklaracji  kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem osobistym lub podpisem 
zaufanym elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej. 

4. Deklaracja dotyczy jednej nieruchomości. 
 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO SKŁADANIA DEKLARACJI 

 
 
 

1. Nazwa i adres siedziby organu, do którego należy złożyć deklarację: 
URZĄD  GMINY  BRALIN 
ul. Rynek 3, 63-640  Bralin 

 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
  2. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji(zaznaczyć właściwy kwadrat poprzez postawienie znaku  „X”): 

 
   PIERWSZA  DEKLARACJA1)   (data powstania obowiązku od________-_________ -______________ ) 
                                                                                                                           dzień – miesiąc – rok 
   ZMIANA DEKLARACJI 2)  (od ________-_________ -_____________ ) 
                                                                      dzień – miesiąc – rok 
       (zmiana danych będących podstawą ustalenia wysokości opłaty) 
 
   KOREKTA DEKLARACJI 3)  (od ________-_________ -_____________ ) 
                                                                    dzień – miesiąc – rok 
        (np.: oczywista omyłka pisarska, błąd rachunkowy)                                               
 

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ 
 3. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat poprzez postawienie znaku  „X”): 

  

  
WŁAŚCICIEL      WSPÓŁWŁAŚCICIEL  

 
UŻYTKOWNIK 
WIECZYSTY 
 

 
ZARZĄDCA  
 

 
INNY, JAKI 4)…………………………… 
……………………………………………….. 

D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
* - dotyczy płatnika będącego osobą fizyczną                  ** - dotyczy płatnika niebędącego osobą fizyczną 
 
 
 

4. IMIĘ I NAZWISKO* / NAZWA** (dotyczy osób prawnych lub jednostek organizacyjnych) 
 
 
5. PESEL*     
 

6. NIP**     
 

7. Nr telefonu (pole nieobowiązkowe)     
 

D. 1. ADRES ZAMIESZKANIA*/ ADRES SIEDZIBY** SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 
(podany adres stanowi adres dla doręczeń w postępowaniu administracyjnym i/lub podatkowym) 
 
 
 

8. KRAJ 
 

9. WOJEWÓDZTWO 
 

10. POWIAT 
 

11. GMINA 
 

12. ULICA 
 

13. NR DOMU 
 

14.NR LOKALU 
 

15. MIEJSCOWOŚĆ 
 

16. KOD POCZTOWY 
 

17. POCZTA 
 

D. 2. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE5) 
 18. KRAJ 

 
19. WOJEWÓDZTWO 
 

20. POWIAT 
 

 21. GMINA 
 

22. ULICA 
 

23. NR DOMU 
 

24. NR LOKALU 
 

25. MIEJSCOWOŚĆ 
 

26. KOD POCZTOWY 
 

27. POCZTA 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB498A96-69B0-42D2-AB1A-483EACE23B16. Podpisany Strona 1



D. 3. RODZAJ NIERUCHOMOŚCI  
 28. Rodzaj nieruchomości (zaznaczyć właściwy kwadrat poprzez postawienie znaku  „X”) 
   Zamieszkała 
   Niezamieszkała, na której powstają odpady komunalne 
   W części zamieszkała, a w części niezamieszkała, na której powstają odpady komunalne 
   Wykorzystywana na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, na której może znajdować się domek letniskowy 
 

E. OŚWIADCZENIE O POSIADANIU KOMPOSTOWNIKA I KOMPOSTOWANIU BIOODPADÓW 
 Oświadczam, że na terenie nieruchomości  wskazanej w części D.2. niniejszej deklaracji 

(zaznaczyć właściwy kwadrat poprzez postawienie znaku  „X”): 
 

   29. znajduje się budynek mieszkalny jednorodzinny i posiadam kompostownik przydomowy, w którym 
kompostuję wszystkie bioodpady stanowiące odpady komunalne, dlatego chcę skorzystać ze zwolnienia 

 
30.    nie posiadam kompostownika przydomowego i nie kompostuję bioodpadów stanowiących odpady 

komunalne 
 

 
F. OBLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
 
F.1. OD NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY 
 Liczba osób zamieszkujących nieruchomość, o której mowa w części D. 

2. niniejszej deklaracji 
31. 
 
 

Stawka opłaty  
określona w odrębnej Uchwale Rady Gminy Bralin w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustalenia stawki opłaty oraz 
określenia stawki opłaty podwyższonej 

32. 
 
 

zł/osobę 

Miesięczna kwota opłaty 
iloczyn pozycji 31 i 32 

33. 
 

zł/miesiąc 
Stawka przysługującego zwolnienia 6) 
określona w odrębnej Uchwale Rady Gminy Bralin w sprawie zwolnienia w części z opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

34. 
 

zł/osobę 

Wysokość miesięcznego zwolnienia 
iloczyn pozycji 31 i 34 

35. 
 

zł/miesiąc 

Miesięczna kwota opłaty po zwolnieniach 
pozycja  33 - pozycja 35 

36. 
 

zł/miesiąc 
F.2. OD NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, A POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 
 Liczba pojemników lub worków, przeznaczonych do zbierania odpadów 

komunalnych powstających na nieruchomości 
Stawka opłaty za 

pojemnik lub worek 
o określonej 
pojemności 

(stawki określone w odrębnej 
Uchwale Rady Gminy Bralin) 

Wysokość opłaty 
 

Rodzaj 
odpadów 

Pojemność 
pojemnika lub 

worka 

Liczba 
pojemników lub 

worków 

Częstotliwość 
odbioru odpadów 

w miesiącu 
a b c d e f = (c x d x e) 

ZMIESZANE pojemnik 120 
litrów 

37. 38.  39. 40.  
zł 

pojemnik 240 
litrów 

41. 42. 43. 44. 
zł 

pojemnik 1100 
litrów 

45. 46. 47. 48.  
zł 

pojemnik 7000 
litrów 

49. 50. 51. 52.  
zł 

METALE I 
TWORZYWA 
SZTUCZNE 

pojemnik lub 
worek 120 litrów 

53. 54. 55. 56.  
zł 

pojemnik 240 
litrów 

57. 58. 59. 60. 
 zł 

pojemnik 1100 
litrów 

61. 62. 63. 64.  
zł 

BIOODPADY pojemnik lub 
worek 120 litrów 

65. 66. 67. 68.  
zł 

pojemnik 240 
litrów 

69. 70. 71. 72. 
zł 

pojemnik 1100 
litrów 

73. 74. 75. 76.  
zł 

Opłata łączna  
suma pozycji 40, 44, 48, 52, 56, 60, 64, 68 72 i 76 

77. 
 
 

zł/każdy miesiąc 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB498A96-69B0-42D2-AB1A-483EACE23B16. Podpisany Strona 2



Liczba pojemników lub worków, przeznaczonych do zbierania odpadów 
komunalnych powstających na nieruchomości 

Stawka opłaty za 
pojemnik lub worek 

o określonej 
pojemności 

(stawki określone w odrębnej 
Uchwale Rady Gminy Bralin) 

Wysokość opłaty 
 

Rodzaj 
odpadów 

Pojemność 
pojemnika lub 

worka 

Liczba 
pojemników lub 

worków 

Częstotliwość 
odbioru odpadów 

w miesiącu, w 
którym odbierany 
jest papier i szkło 

a b c d e f = (c x d x e) 

SZKŁO pojemnik lub 
worek 120 litrów 

78. 79. 80. 81.  
zł 

pojemnik 240 
litrów 

82. 83. 84. 85.  
 

zł 

pojemnik 1100 
litrów 

86. 87. 89. 90.  
zł 

PAPIER pojemnik lub 
worek 120 litrów 

91. 92. 93. 94.  
zł 

pojemnik 240 
litrów 

95. 96. 97. 98.  
zł 

pojemnik 1100 
litrów 

99. 100. 101. 102.  
zł 

Opłata łączna  
suma pozycji 81, 85, 90, 94, 98 i 102 

103. 
 

zł/miesiąc,  
w którym odbierany jest papier i szkło 

G.  ROCZNA RYCZAŁTOWA OPŁATA OD NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ ZNAJDUJE SIĘ DOMEK LETNISKOWY LUB 
INNEJ  NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTYWANEJ NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE  

 Ilość domków letniskowych albo 
innych nieruchomości 

wykorzystywanych na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe 

Roczna ryczałtowa opłata za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

ryczałtowa stawka opłaty ustalona w drodze 
odrębnej Uchwały Rady Gminy Bralin. 

Wysokość opłaty 
iloczyn pozycji 104 i 105 

 104. 
 

105. 
 

106. 
 zł/rok 

 
KLAUZULA INFORMACYJNA 

 
Zgodnie z art. 13 RODO Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE. L Nr 119, str. 1), zwanego dalej 
„Rozporządzeniem” lub „RODO” informuję, że: 
 
1. Administratorem Pani/Pana danych jest Gmina Bralin reprezentowana przez  Wójta Gminy Bralin,  z siedzibą  przy ulicy Rynek 3, 63-640 

Bralin, adres e-mail: gmina@bralin.pl. 
2. Administrator danych osobowych informuje, iż został powołany Inspektor ochrony danych. Kontakt z Inspektorem jest możliwy za 

pośrednictwem poczty elektronicznej: gmina@bralin.pl lub pisemnie na adres siedziby Administratora danych, wskazany powyżej. 
3. Pani/ Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie: 

a) art. 6 ust. 1 lit. c RODO(wypełnienie obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze) w celu 
ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz rozliczenia wniesionych opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na podstawie przepisów: 
-ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa, 
-ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 
-ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali, 
-ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne, 
-ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o księgach wieczystych i hipotece, 
-ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, 
-ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego. 

 Pani/ Pana dane osobowe na podstawie przepisów podatkowych będziemy przetwarzać w szczególności aby prowadzić wymagane 
rejestry i ewidencje np. ewidencję księgową, prowadzić korespondencję, czynności sprawdzające oraz postępowanie podatkowe, 
zaksięgować i rozliczyć wniesione opłaty. 
b) art. 6 ust. 1 lit. a RODO - zgoda na przetwarzanie Pani/ Pana danych w postaci numeru telefonu, jeśli go Pani/ Pan poda  w celu 

ułatwienia kontaktu przy załatwieniu przedmiotowej sprawy, której dotyczy złożony wniosek.   
W sytuacji, gdy Pani/Pana dane są przetwarzane na podstawie zgody można ją odwołać  w dowolnym 
momencie składając pisemne oświadczenie u Administratora lub za pośrednictwem poczty   
elektronicznej na podany adres email: gmina@bralin.pl. Powyższe nie wpływa na zgodność z prawem  
przetwarzania, którego dokonano na podstawie wyrażonej przez Panią/ Pana zgody przed jej 
cofnięciem. 

4. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym wynikającym z przepisów prawa. Nieprzedstawienie 
informacji oraz dokumentów wymaganych przepisami prawa podlega karom porządkowym oraz odpowiedzialność karnoskarbowej. 
Podanie numeru telefonu jest dobrowolne, jego podanie ułatwi ewentualny  kontakt z Panią /Panem. 

5. Odbiorcami Pani/ Pana danych osobowych będą podmioty uprawnione do uzyskania danych na podstawie przepisów prawa, podmioty 
z którymi współpracuje Administrator: dostawcy systemów informatycznych, firma hostingowa, podmiot zapewniający asystę i 
wsparcie techniczne dla systemów informatycznych, firma świadcząca usługi archiwizacji i niszczenia dokumentów, podmioty 
świadczące usługi prawne, dostawca usług poczty elektronicznej, podmiot odbierający i transportujący odpady komunalne. 

6. Będziemy przetwarzać Pani/ Pana dane osobowe w okresie niezbędnym do załatwienia sprawy, a po jej zakończeniu przez 10 lat, licząc 
od stycznia kolejnego roku. Numer telefonu który jest daną dobrowolną, będzie przetwarzany przez okres niezbędny do realizacji 
sprawy lub do momentu wycofania przez Panią/ Pana zgody. 

7. Administrator danych osobowych oświadcza i zapewnia, że stosowane przez niego środki techniczne i organizacyjne mające na celu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB498A96-69B0-42D2-AB1A-483EACE23B16. Podpisany Strona 3



zapewnić bezpieczeństwo procesom przetwarzania danych osobowych odpowiadają wymaganiom określonym w RODO, w 
szczególności postanowieniom art. 32 RODO. 

8. W związku z przetwarzaniem danych przysługują Państwu następujące prawa: 
a) prawo dostępu do danych osobowych w tym prawo do uzyskania kopii tych danych (art. 15 RODO), 
b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku, gdy dane są nieprawidłowe lub niekompletne 

(art. 16 RODO), 
c) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych w przypadkach określonych w ogólnym rozporządzeniu o 

ochronie danych osobowych (art. 18 RODO), 
d) prawo do wycofania w dowolnym momencie zgody na przetwarzanie Pani/Pana  danych osobowych, gdy przetwarzanie danych 

odbywa się na podstawie zgody (art. 7 ust. 3 RODO) 
9. Ma Pani/ Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego: Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa. 
10. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazane odbiorcy w państwie trzecim lub organizacji międzynarodowej. 
11. Pani/Pana dane osobowe nie są przetwarzane przez Administratora danych w sposób zautomatyzowany i nie są poddawane 

profilowaniu. 
 

Oświadczam, że zapoznałam/em  się z treścią powyższej klauzuli informacyjnej. 
         
 

.……………………………………………………… 
 Data i podpis  

  
   

H. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ7) 
 53. Data wypełnienia deklaracji 

 
 
 
 
 
 
 
 

54. Czytelny podpis  (z podaniem imienia i nazwiska, pieczęć) 

 
I. ADNOTACJE URZĘDU GMINY 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

Pouczenie: 
Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z 

dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jednolity: Dz. U. 2022 r. poz. 
479 ze zm.) 

 
Objaśnienia: 
1. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do właściwego organu deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 
nieruchomości odpadów komunalnych.  

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
nastąpiła zmiana. W przypadku gdy w danym miesiącu na danej nieruchomości mieszkaniec zamieszkuje przez część miesiąca, opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi w miesiącu, w którym nastąpiła zmiana, uiszcza w gminie, w której dotychczas 
zamieszkiwał, a w nowym miejscu zamieszkania – począwszy od miesiąca następnego, po którym nastąpiła zmiana. 

3. Korekta deklaracji koryguje uprzednio złożoną deklarację, która zdaniem podmiotu składającego deklarację, została błędnie 
sporządzona. Podmiotowi przysługuje takie prawo na mocy art. 81 ustawy z dnia 19 sierpnia 1997r – Ordynacja podatkowa ( Dz. U z 
2019r, poz. 900 ze zm.).  

4. Podać tytuł będący podstawą  dla władania daną nieruchomością (np.: najemca, użytkownik, posiadacz samoistny). 
5. Wypełniać w przypadku, gdy różni się od danych zawartych w części D. 1. 
6. Zwolnienie z części opłaty przysługuje właścicielom nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, pod 

warunkiem  posiadania kompostownika przydomowego i kompostowania w nim bioodpadów stanowiących odpady komunalne 
poprzez oświadczenie w części E poz. 29.  W  przypadku braku kompostownika i zaznaczenia oświadczenia w części E poz. 30 należy  
wpisać kwotę 0 zł. 

7. Niewłaściwe skreślić. W przypadku, gdy deklarację składa pełnomocnik, do deklaracji należy dołączyć dokument stwierdzający 
udzielenie pełnomocnictwa (w oryginale lub w formie uwierzytelnionego odpisu). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB498A96-69B0-42D2-AB1A-483EACE23B16. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

 
Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 
rada gminy uwzględniając konieczność zapewnienia prawidłowego obliczenia wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ułatwienia składania deklaracji określa w drodze uchwały, 
stanowiącej akt prawa miejscowego, wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości. Dotychczasowy wzór deklaracji dostosowano do 
obwiązujących przepisów prawa, zwłaszcza w części dotyczącej opłaty dla właścicieli nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.  
 
Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB498A96-69B0-42D2-AB1A-483EACE23B16. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI
	Uzasadnienie



